

R. Bach Holding ApS

Høfdingsvej 34
2500 Valby

CVR.nr.: 37 45 92 91

ÅRSRAPPORT 2016

Regnskabsperiode: 16/2 2016 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2017

Robert Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 16/2 2016 - 31/12 2016	9.
Balance pr. 31/12 2016	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

R. Bach Holding ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR.nr.: 37 45 92 91

Hjemstedskommune: København

E-mail: Robert@rrevision.dk

Regnskabsperiode: 16/2 2016 - 31/12 2016

Stiftelsesdato: 16/2 2016

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterport Afdelling
Vesterbrogade 8
1620 København V

Direktion

Robert Bach

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er kommet ud med et underskud, da de investeringer der er foretaget alle er kommet med underskud i 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at flere af investeringerne giver et positivt afkast, hvorfor der for det kommende år forventes et positiv resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16/2 2016 - 31/12 2016

Note	2016 (11 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	0
DRIFTSRESULTAT	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-28.218
Andre finansielle omkostninger	-500
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-28.718
1 Skat af årets resultat	229
ÅRETS RESULTAT	-28.489
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-28.489
I ALT	-28.489

Balance pr. 31/12 2016
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> (11 mdr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>21.901</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.901</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>21.901</u>
Andre tilgodehavender	<u>110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>110</u>
AKTIVER I ALT	<u>22.011</u>

Balance pr. 31/12 2016
Passiver

<u>Note</u>		<u>2016</u> (11 mdr.)
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-28.489</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>21.511</u>
	Gæld til pengeinstitutter	250
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>500</u>
	PASSIVER I ALT	<u>22.011</u>
5	Nærtstående parter	

NOTER

2016

(11 mdr.)

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skatter for tidligere år	0
Andel af skat vedrørende kapitalandele	-119
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-110
	<u>-229</u>

Note 2 - Kapitalandele

Dattervirksomheder

Selskab	Andel	
R. Bach Invest ApS, København	Pct.	
Kostpris primo	0,00%	0
Tilgang i året	100,00%	50.000
Afgang i året	0,00%	0
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Resultatandel i året		<u>-28.099</u>
Opskrivninger ultimo		<u>-28.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	<u>21.901</u>

(Egenkapitalen i selskabet udgør 21.901 kr.)

Kapitalandele i dattervirksomheder i alt **21.901**

Note 3 - Selskabskapital

Selskabskapital ved regnskabsårets udløb **50.000**

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 50.000.

Note 4 - Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets resultat	-28.489
	<u>-28.489</u>

NOTER

Note 5 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Robert Bach